
fl

__/

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

V

\CSSZ Křížová 25,225 08 Praha 5

 

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení

pro oblast Správy údajové základny — II

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

IČO: 000 06 963,

se sídlem Praha 5, Smíchov, Křížová 1292/25,

zastoupená lng. Milanem Shrbeným, ředitelem sekce informačních a komunikačních technologií

(dále jen „Objednatel")

KOMIX s.r.o.

IČO: 471 17 087,

se sídlem Drtinova 467/2a, Smíchov, 150 00 Praha 5,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 12440,

2astounena’l—Jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovite|")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") k Rámcové smlouvě o

vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast Správy údajové základny — || (dále jen

„Rámcová smlouva").



1 ÚČEL DODATKU

1.1

1.2

Objednatel má zájem na navýšení rozsahu prací dle Rámcové smlouvy v souladu s ustanovením

§ 222 odst. 6 a 9, ve spojeni s ustanovením § 273 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), a to zdůvodu potřeby provedení dodatečných prací

v souvislosti s legislativními změnami dávek pojistného.

Za trvání Rámcové smlouvy došlo k legislativním změnám, a to v rámci přijetí

zákona č. 456/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných

číslech a o změně některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů,

a další související zákony, společně s legislativními změnami zákona č. 582/1991 Sb. o

organizaci a provádění sociálního zabezpečení. V souvislosti s těmito legislativními změnami,

jenž rozšířily údaje relevantní pro plnění dle Rámcové smlouvy rozšířením údajů vedených v

Registru pojištěnců dle § 16c zákona č. 582/1991 Sb., je pro přebírání údajů ze základních

registrů nutné zabezpečit úpravy Předmětu rámcové smlouvy, a to o rozšíření poskytovaných

údajů a rozšíření okruhů vedených údajů.

Dalším významným důvodem, který vede k nutnosti navýšení rozsahu prací v rámci Rámcové

smlouvy, je skutečnost, že musely být realizovány technických úpravy na APV Správy údajové

základny v rámci Dílčí smlouvy "Oracle 12, IE 11, Windows Server 2012 a Databázový audit —

APV pro oblast správy údajové základny" v objemu 24.347.499,- Kč s DPH, které byly vyvolány

nepředvídatelnou technickou situací, a nezbyl tedy dostatek prostředků na realizaci běžné

agendy rozvoje podle této Rámcové smlouvy.

S ohledem na povahu výše uvedených legislativních změn a technických úprav je nesporné, že

tyto změny a úpravy jsou odůvodněný okolnostmi, které Objednatel nemohl ani s vynaložením

náležité péče nijak předvídat a jejich provedení je pro vyhovění legislativním nárokům a

zajištění řádného provozu naprosto nezbytné.

Výše uvedené legislativní změny mají následující dopady:

v

. změny zákona c. 456/2016 Sb. mající dopad do označeni adresy trvalého pobytu jako

adresy úřadu vyvolají úpravy v hodnotě 6 479 889,94 Kč s DPH, změny se týkají zápisu,

prezentaci a práci s novými informacemi v následujících APV pro oblast Správy údajové

základny:

- SI2 rozhrani

- DRCZSI rozhraní

- APV BAM

- APV IPK

- APV U|08

— APV U|44

— APV TCL

- APV JMK

- APV VZT

. změny zákona Č. S82/1991 Sb. mající dopad do rozšíření množiny evidovaných údajů

vyvolají úpravy v hodnotě 10 000 000 Kč s DPH, změny se týkají zápisu, prezentaci a práci

s novými informacemi v následujících APV pro oblast Správy údajové základny:

— DM KE

- DM VZT

- SI2 rozhrani

- DRCZSI rozhrani



— APV BAM

- APV IPK

- APV UIO8

— APV U|44

— APV TCL

— APV JMK

APV VZT

APV CRZ

1.3 Účelem tohoto Dodatku je navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního týmu

Zhotovitele přepočtených dle Rámcové smlouvy na tzv. člověkodny (dále též „ČD"), konkrétně

její přílohy č. 2 s názvem „Cena plnění", která tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy dle

jejího čl. XIV odst. 14.11 (dále jen „Příloha č. 2").

2 PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Za účelem stanoveným výše v článku 1 tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly na navýšení

rozsahu prací, v souladu s podmínkami ZZVZ, a to o 24,9999729 % původní hodnoty Rámcové

smlouvy (65 919 559,75 Kč) stanovené Přílohou č. 2 Rámcové smlouvy tak, že:

maximální objem služeb za Rozvoj APV, dle odst. 1.4 Přílohy č.2 Rámcové smlouvy, činí:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Role Maximální počet Cena za Cena za maximální

člověkodnů (ČD) maximální počet počet ČD s DPH

ČD bez DPH

Projektový 2272'73

manažer

3787,89

Procesní analytik

Architekt 1900,59

informačního

systému

4731,53

Tester

4731,53

Vývojář

1515,15

Ostatní

18939,43 55 006 729,00 Kč 66 558 142,09 Kč

Celkem   
 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že údaje uvedené v tabulce v odst. 2.1 v plném rozsahu nahrazují

údaje uvedené v tabulce zachycující maximální objem služeb za Rozvoj APV v odst. 1.4 Přílohy

č.2 Rámcové smlouvy; přehled cen plněníje na základě tohoto dodatku následující:

I



2.3

2.4

2.5

2.6

 

Role Cena bez DPH Cena s DPH

 

Cena za Poskytování aplikační

podpory APV 13 068 000 Kč 15 812 280 Kč

 

Cena za Rozvm APV 55 006 729,00 Kč 66 558 142,09 Kč

 

Celková cena za Řešení vybraných

požadavků dle odstavce 4.8 Přílohy

„ , , 23 975 Kč 29 009,75 Kč

c. 1 Ramcove smlouvy    
 

Zhotovitel je povinen dodržet stanovený maximální objem ČD ve vztahu ke konkrétnímu

plnění a konkrétní pozici člena týmu a je povinen poskytnout plnění pouze vlimitech

stanovených tímto Dodatkem při započítání veškerého plnění, které dosud Objednateli na

základě Rámcové smlouvy poskytl.

Strany se dohodlv, že odst. 5.8 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Celková cena plnění Poskytovatele dle této Smlouvy nepřesáhne:

Částku 13 068 000,- Kč (slovy: třináct miliónů šedesát osm tisíc korun českých) bez DPH, tj.

15 812 280,- Kč (slovy: patnáct miliónů osm set dvanáct tisíc dvě stě osmdesát korun

českých) vč. DPH za plnění dle čl. 1.3 Přílohy č. 2, a částku 55 006 729 Kč (padesát pět

miliónů šest tisíc sedm set dvacet devět) bez DPH, tj. 66 558 142,09 Kč (slovy: šedesát šest

miliónů pět set padesát osm tisíc sto čtyřicet dva korun českých a devět haléřů) vč. DPH za

plnění dle čl. 1.4 Přílohy č. 2.

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují a berou na védomi, že Zhotovitel

bude dále poskytovat plnění na základě Rámcové smlouvy pouze v maximálním objemu ČD,

který nebyl před podpisem tohoto Dodatku vyčerpán.

Další ustanovení Rámcové smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčena.



3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv, vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění platném a účinném, Objednatelem.

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží po třech (3)

vyhotoveních a Zhotovitel obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na

důkaz toho k němu připojují svoje úředně ověřené podpisy.

Objednatel

  

 

Ing Milan

a

5/5

Zhotovitel

   

   

V Praze dne 29. 11. 201

KOMIX s.r.o.

_jednatel společnosti




